
ПРОТОКОЛ № 11 

засідання колегії міської ради 

 

16.08.2024        зелена зала   09.30 

Всього членів колегії – 15 чол. 

Присутні: Симчишин О.С. – міський голова, Діденко В.В. – секретар міської ради, Каюк 

Я.Я., Василишин О.П., Золотухін С.Є., Решетнік Ю.С., Шелест Ю.Ю., Худецький В.В., 

Болотніков С.П., Ярова А.В., Ужва Р.Ю., Яницький О.К. 

Відсутні на засіданні: Лукашук Б.О., Підгайчук В.О., Лещишина О.В., Коліщак В.В. 

Запрошені: Ю.Сабій - керуючий справами виконкому. 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової сорок третьої сесії міської ради. 

2. Різне. 

Симчишин О.С. Переходимо до розгляду питань порядку денного. Перше питання «Про 

внесення змін до Програми організаційно-практичних заходів щодо 

комплексної підтримки державної установи «Хмельницький слідчий 

ізолятор» на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням п’ятої сесії міської 

ради від 21.04.2021 року №7» (із змінами) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення позачергової тридцять 

шостої сесії міської ради від 21.12.2023 №2» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення тринадцятої сесії 

міської ради від 23.02.2022 року № 3 «Про затвердження «Програми 

шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України, які розташовані на території 

Хмельницької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. Є 

пропозиції. Депутати міської ради підтримали пропозицію депутата 

міської ради Р.Цимбалюка на засіданні постійних комісій, який 

запропонував: «Доповнити пункт 1 проекту рішення наступними 

військовими частинами: А1962, А0281, А7371, Національна Академія 

Державної Прикордонної Служби України ім.Богдана Хмельницького 

(в/ч 9960). 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Депутати міської ради підтримали пропозицію депутата міської ради 

А.Ярової на засіданні постійних комісій, яка запропонувала: «Доповнити 

пункт 1 проекту рішення військовою частиною А0362». 

Які будуть зауваження, ще пропозиції? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до «Програми забезпечення 

охорони прав і свобод людини, профілактики злочинності та 

підтримання публічної безпеки і порядку на території Хмельницької 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки», затвердженої 

рішенням четвертої сесії Хмельницької міської ради від 17 лютого 2021 

року №2, зі змінами» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії 

міської ради від 11.12.2019 №13» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

 

 

 

Шелест Ю. – 

депутат міської 

ради 

 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до бюджету Хмельницької 

міської територіальної громади на 2024 рік» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження, пропозиції? (Немає). 

 

Пропоную переспрямувати кошти, виділені КП «Хмельницька міська 

дитяча лікарня» на капітальний ремонт даху головного корпусу в сумі 

2000.0 тис. грн на продовження будівельних робіт по об’єкту 

«Реконструкція відділення невідкладної допомоги та реанімації» 

 

Які будуть зауваження, ще пропозиції? (Немає). 

 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу майна з 

комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади в 

державну власність» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Регламенту Хмельницької 

міської ради VIIІ скликання» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Програми взаємодії 

Хмельницької міської ради та Хмельницького районного відділу філії 

державної установи «Центр пробації» у Хмельницькій області 2024-2025 

роки» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Програми розвитку 

підприємництва Хмельницької міської територіальної громади на 2022-

2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 15.12.2021 №9, із 

змінами» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Програми грантової підтримки 

інноваційних проектів для підвищення обороноздатності України на 

2024-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 13.03.2024 року 

№11» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 

13.03.2024 №15 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна з 



комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади в 

державну власність» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу майна з 

комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади в 

державну власність» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. Є 

пропозиція. Депутати міської ради підтримали на засіданні комісій 

пропозицію депутата міської ради Р.Цимбалюка, який запропонував: 

«Доповнити пункт 1 проекту рішення наступними військовими 

частинами: А1962, А0281, Національна Академія Державної 

Прикордонної Служби України ім. Богдана Хмельницького (в/ч 9960)». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін та доповнень до рішення  

тридцять  шостої сесії міської ради  від 21.12.2023 № 18» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін та доповнень до рішення п’ятої 

сесії міської ради від 16.03.2016 № 33» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення Хмельницької міської територіальної 

громади» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про безоплатну передачу майна з комунальної 

власності Хмельницької міської територіальної громади у державну 

власність» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Положення міського Центру 

по роботі з дітьми та підлітками за місцем проживання та затвердження 

Положення у новій редакції» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу комунальному підприємству 

«Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради на списання з 

балансу основних засобів шляхом ліквідації» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу комунальному підприємству 

«Хмельницький міський лікувально-діагностичний центр» 

Хмельницької міської ради на списання з балансу основних засобів 

шляхом ліквідації» 



Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Статуту комунального 

підприємства «Хмельницький міський перинатальний центр» 

Хмельницької міської ради та затвердження його в новій редакції 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення позачергової сорок 

п’ятої сесії Хмельницької міської ради від 25.09.2020 №2 «Про 

заснування премії міського голови кращим учням закладів загальної 

середньої освіти Хмельницької міської територіальної громади» із 

змінами» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про заснування премії міського голови обдарованим 

учням закладів загальної середньої освіти Хмельницької міської 

територіальної громади» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу Департаменту освіти та науки 

Хмельницької міської ради на списання з балансу основного засобу 

шляхом ліквідації» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про призначення персональних премій 

Хмельницької міської ради для кращих педагогічних працівників 

закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

Хмельницької міської територіальної громади у 2024 році» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про призначення персональних стипендій 

Хмельницької міської ради у сфері освіти для обдарованих дітей 

Хмельницької міської територіальної громади у 2024 році» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення позачергової двадцять 

другої сесії міської ради від 21.12.2022 №22» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання одноразової грошової допомоги деяким 

категоріям громадян» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. Є 

пропозиція. Депутати міської ради підтримали на засіданні постійних 

комісій пропозицію депутата міської ради С.Воронецького, який 

запропонував доповнити додаток до проекту рішення 6 громадянами: 

- Воробйова Наталія Степанівна; 



- Карпалюк Броніслава Володимирівна; 

- Левчук Тетяна Миколаївна; 

- Лопатовський Іван Андрійович; 

- Підгурська Альона Ярославівна; 

- Шпичко Тетяна Юріївна. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання грошової допомоги 

постраждалим/власникам/наймачам об’єктів нерухомого майна 

житлового фонду, об’єктів незавершеного будівництва житлового 

фонду, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. Є 

пропозиція. Депутати міської ради підтримали на засіданні постійних 

комісій пропозицію депутата міської ради С.Воронецького, який 

запропонував доповнити додаток до проекту рішення 6 громадянами: 

- Атаманюк Сергій Дмитрович; 

- Бабарико Алевтина Іллівна; 

- Дворнік Світлана Назарівна; 

- Пахута Олександр Станіславович; 

- Пенкальський Валерій Анатолійович; 

- Химич Ніна Петрівна. 

Які будуть зауваження, ще пропозиції? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про закріплення на праві оперативного управління 

нерухомого майна за Рекреаційним центром «Берег надії», що перебуває 

у власності Хмельницької міської територіальної громади» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Комплексної програми 

«Піклування» в Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням десятої сесії Хмельницької міської 

ради від 15.12.2021 №45, зі змінами» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення другої сесії міської 

ради від 23.12.2020 №36 «Про затвердження «Програми соціальної 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей на 2021-2025 роки», зі 

змінами» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальної установи Хмельницької міської ради «Агенція 

розвитку Хмельницького» на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

десятої сесії міської ради від 15.12.2021 №65 зі змінами, внесеними 

рішенням тридцять п’ятої сесії міської ради від 10.11.2023 №22» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про зміну найменування міського комунального 

підприємства «Муніципальна телерадіокомпанія «Місто» та 

затвердження нової редакції Статуту підприємства» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання погодження ТОВ «УКРПАЛЕТ 

ЕНЕРДЖИ» на використання земельних ділянок для розміщення 

когенераційних установок» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу у 

комунальну власність Хмельницької міської територіальної громади в 

особі Хмельницької міської ради скульптурної композиції «Чудо 

Покрови Пресвятої Богородиці» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення позачергової тридцять 

третьої сесії міської ради від 15.09.2023 №30» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про безоплатну передачу з комунальної власності 

Хмельницької міської територіальної громади у власність АТ 

«Хмельницькобленерго» робочого проекту, кошторисної документації та 

експертного звіту» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу в 

комунальну власність Хмельницької міської територіальної громади 

квартири, яка перебуває у державній власності в особі Головного центру 

капітального будівництва та реконструкції Державної прикордонної 

служби України» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії 

міської ради від 10.11.2023 №36» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу в 

комунальну власність Хмельницької міської територіальної громади 

квартир, які перебувають у власності держави Україна в особі Служби 

безпеки України» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Статуту комунального 

підприємства «Управляюча муніципальна компанія «Озерна» 

Хмельницької міської ради та затвердження його в новій редакції» 



Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу в 

комунальну власність Хмельницької міської територіальної громади 

об’єктів незавершеного будівництва, які розташовані на вул.Гайовій у 

м.Хмельницькому» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення двадцять першої сесії 

Хмельницької міської ради від 22.10.2008 року №10» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про зміну засновника обласної  фірми 

«Кіновідеопрокат», перейменування та затвердження нової редакції 

статуту» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення тридцять сьомої сесії 

міської ради від 30.04.2014 №18» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу майна з 

комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади в 

державну власність» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про збільшення розміру статутного капіталу 

міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» 

та затвердження нової редакції статуту міського комунального 

підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про зміну розміру статутного капіталу міського 

комунального підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження 

нової редакції статуту міського комунального підприємства 

«Хмельницькводоканал» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про погодження плану розвитку (довгострокова 

інвестиційна програма (інвестиційний проект) на 2024-2028 роки та 

інвестиційної програми (інвестиційний проект) міського комунального 

підприємства «Хмельницькводоканал» на плановий період (2024р.)» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу Хмельницькому комунальному 

підприємству «Спецкомунтранс» на отримання кредиту у формі 

овердрафту для поповнення обігових коштів» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до Програми підтримки і 

розвитку комунального підприємства по зеленому будівництву і 

благоустрою міста виконавчого комітету Хмельницької міської ради на 

2023-2027 роки» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про збільшення розміру статутного капіталу 

комунального підприємства «Агенція муніципальної нерухомості», 

включення до єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань видів економічної 

діяльності, внесення змін та затвердження статуту комунального 

підприємства «Агенція муніципальної нерухомості» в новій редакції» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін в договори про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького та договір про участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

Хмельницької міської територіальної громади» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про розроблення детального плану території 

земельних ділянок, що розташовані за адресою: Хмельницька область, 

Хмельницький район, за межами населених пунктів на території 

старостинського округу з центром в с.Копистин (кадастрові номери 

6825083300:06:019:0011, 6825083300:06:019:0012)» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про розроблення детального плану території 

обмеженої вулицями: вул.Старокостянтинівське шосе, прс. Миру, вул. 

Трудова та вул. Проектна №15» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про розроблення детального плану території 

земельних ділянок, що розташовані за адресою: Хмельницька область, 

Хмельницький район, за межами населених пунктів на території 

старостинського округу з центром в с.Давидківці (кадастрові номери: 

6825082400:02:013:0097, 6825082400:02:013:0096, 

6825082400:02:013:0095, 6825082400:02:013:0094)» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду та 

надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення та категорії земель» 

(Вербовий) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання громадянину дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення» (Турук О.А.) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування частинами 

земельної ділянки та надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» (Кравчук 

Н.С.) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування частинами 

земельної ділянки та надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою 

передачі в оренду» (Коржинський М.І.) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування земельними 

ділянками, затвердження технічних документацій із землеустрою, 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання 

земельних ділянок у власність і оренду громадянам» (Дорожкін О.П.) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання фізичним особам дозволу на поділ 

земельної ділянки» (Киба В.А.) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін в договори оренди землі, рішення 

сесії, надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення» (Барилюк Г.В.) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін в договори оренди землі» 

(Барилюк І.В) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання юридичним та фізичним особам 

дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі в оренду та постійне користування, проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення, дозволу на розробку технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та надання дозволу на поділ земельної ділянки» 

(ТОВ «Юкрейн Тауер Компані») 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про припинення права користування земельними 

ділянками, розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою встановлення земельного сервітуту, затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового 

призначення, погодження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

сервітуту, затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки та технічної документації щодо інвентаризації 

земельних ділянок, надання земельних ділянок в оренду та постійне 

користування, надання дозволів на поділ земельних ділянок, 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» 

(ОСББ «Богданівці») 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання земельних ділянок в постійне 

користування юридичній особі» (КП «Спецкомунтранс») 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання юридичним та фізичним особам 

дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання дозволу на поділ земельної ділянки, надання дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення» (Управління культури і туризму) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок 

шляхом укладання додаткових угод» (ХПВТП «Алмаз») 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Про укладення договорів оренди землі на новий строк (ПП «Авто Газ-

Захід») 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки №653 від 27.06.2013» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки №63 від 23.02.2004» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки №2 від 06.09.2010» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо організації та встановлення меж прибережних 

захисних смуг річки Південний Буг» 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення» 

(вул.Трудова) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Наступне питання «Про проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення та внесення 

змін в договір оренди землі» (вул.Прибузька,56/2-Б) 

Усі комісії розглянули та підтримали даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

В «Різному» розглянемо 

«Інформацію про хід виконання рішень міської ради» та 

 «Інформацію про результати діяльності Окружної прокуратури міста 

Хмельницького впродовж І півріччя 2024 року». 

 

О.Симчишин – 

міський голова 

Які ще будуть пропозиції до порядку денного чергової 43 – ої сесії 

міської ради ? (Немає). 

 

 

 

Міський голова       Олександр СИМЧИШИН 


